



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.31.2022

Białystok, 29 maja 2022 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), pn.: „**Opracowanie operatów wodnoprawnych na usługi wodne wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych**”

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o zamówieniu, na które udziela odpowiedzi jn.:

1) Pytanie:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższego zapisu (oba terminy moim zdaniem dotyczą tego samego):

„1) Etap I – 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, w tym dostarczenie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy”.

Odpowiedź:

Wykonawca na wykonanie Etapu I ma 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy powinien dostarczyć Zamawiającemu kompletną dokumentację z punktu widzenia celu, któremu ma służyć, czyli wykonane operaty wodnoprawne oddzielnie na każdą lokalizację wraz z wnioskami i niezbędnymi załącznikami – zgodnie z postanowieniami § 3 ust. 9 projektu umowy.

Zamawiający w ciągu 10 dni kalendarzowych od daty otrzymania dokumentacji może zgłosić ewentualne wady w wykonaniu. W przypadku niezgłoszenia wad Wykonawca zobowiązany

jest złożyć wnioski wraz z operatami i niezbędnymi załącznikami do organu właściwego w sprawie wydawania pozwoleń wodnoprawnych. Zgodnie z § 3 pkt 11 projektu umowy: „Skuteczne złożenie wniosku do właściwego organu do wydania pozwolenia wodnoprawnego jest podstawą do wystawienia protokołu odbioru stwierdzającego należyte wykonanie Etapu I zamówienia, który zostanie podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. Zamawiający przewiduje odbiór odrębnie za każdą lokalizację wskazaną w § 1. W celu potwierdzenia skutecznego złożenia wniosku Wykonawca winien dostarczyć dokument wydany przez właściwy organ do wydania pozwolenia wodnoprawnego potwierdzający wszczęcie postępowania o wydanie pozwolenia wodnoprawnego.”.

2) Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje archiwalnymi operatami dla każdej zlewni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje archiwalnymi operatami dla żadnej ze zlewni.

Powyższe odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Rafał Radnicki